
  
 

 
 
 
 
 
 
 

Våghalsigt vinternöje i hamnen                                                                          
Foto ur Axel Lancings arkiv på skillinge.net 

  
God Jul & Gott Nytt År ! 
 
 
 
AKTUELLT FRÅN LEJET 
 
Kommunkontakter 
I en skrivelse till kommunen i höstas begärde Lejet information antal frågor förhållanden på Skillinge,   
svaren redovisas rubriksvis nedan. 

 
 Badramp och badflotte 
 Lejets förslag att anlägga en ramp för rörelsehindrade i anslutning till seglarskolans brygga besvarade 
 kommunen med uppmaningen att lämna ett Simrishamnsförslag  i enlighet med kommunens riktlinjer 
och med beskedet att ingen plan fanns för en sådan ramp. Samma sak gällde för förslaget till badflotte öster 
om boulebanan. 
 



 Hamnen. 
 Många undrar vad som skall hända med de gamla skutorna i hamnen. Enligt senaste beskedet från 
 hamnchefen har Jytte Ellen fått ny ägare och skall till Polen, ägaren till Judith renoverar fortfarande 
 motorn för en senare färd till Karlstad och ägaren till Royal Sund  betalar förelagd reparationsavgift 
 och det går tydligen därmed inte att avhysa skutan. 
 
 Sophantering 
 Efter påpekande om oacceptabel sophantering i anslutning till pizza- och glassvagnarna har 
 kommunen meddelat att det finns planer för ändrade förhållanden inför nästa sommar. Begäran          
 om rensning av sly vid de nya sittgrupperna har besvarats med en uppmaning att  rapportera 
 skötselbehov till kommunens e-tjänst. 
 
 Toaletter 
 Av svaret från kommunen att döma är toaletten vid badbryggan okänd och den skarpa kritiken av 
 skötseln som Lejet framförde uppfattades som gällande hamnens toalett, som enligt besked städas 
 dagligen under sommaren och utöver detta en gång per vecka. För snabb hantering av ostädade  toaletter   
uppmanades att rapportera till kontakt@simrishamn.se. 
 
 Skyltning 
 Efter upprepade påpekanden av behovet av skyltning för anvisning till husbilar påbörjade kommunen 
 uppsättandet av skyltar i Kivik och Vitemölla och avser att fortsätta detta arbete under de kommande 
 åren. 

 
    Laddstolpar 
 I ett proaktivt syfte har Lejet tillsammans med Skillinge Skifteslag till kommunen tidigare framfört en 
 begäran om laddstolpar på parkeringarna  i hamnen och på busstorget. Detta för att möta ett ökat antal 
 elbilar och förhindra att laddning sker på mindre lämpliga platser, exempelvis i sträddena i den gamla 
 och kulturklassade delen av byn. Det negativa svaret motiveras då av förbudet att anlägga laddstolpar 
 på allmän platsmark. Besökare har påpekat att kommer att välja bort Skillinge om inte laddstolpar 
 finns. 
 I ett senare svar meddelar kommunen att samhällsbyggnadsförvaltningen fått i uppdrag att se över 
 möjligheterna för en kommersiell infrastruktur för laddning på kvartersmark men inte på allmän 
 platsmark. 
 Men plötsligt installerades en laddstolpe i höstas vid sidan av boulebanan. 
             
 Varvet 
  Inget nytt finns kring ett eventuellt ägarebyte. Dock märks en viss aktivitet inom varvsområdet.   
 
 Julstämning                             
 Förra årets stämningsfulla ljusdekorationer i träden och i små granar längs havet har upprepats genom 
 en mycket uppskattad insats av Lejet. Granen i rondellen fick inte plats pga pågående byggarbete. 

 
     

NYÅRSFIRANDE – i år som vanligt                                                                                                      
Vi vill bevara traditionen att tillsammans fira in det nya året med ett fyrverkeri i hamnen.         
Med samling vid gamla slipen  inför tolvslaget tar vi avsked av 2022 och hälsar ett nytt och 
förhoppningsvis friskare och fredligare 2023 välkommen. 



Samtidigt uppmanar vi alla att inte avfyra egna fyrverkeriet eller bomber inne bland husen i 
byn. 

 
   

Sedan årsmötet den 14 april i Scoutstugan och det konstituerande 
styrelsemötet den 11 maj har styrelsen följande sammansättning för tiden 
fram till årsmötet 2023: 

 
 Ordf.    Anders Nyman 
 V.ordf.  Malin Andersson 
 Kassör  Ulf Mårtensson  
 Sekr.  Rolf Lantz   
 Ledamot  Magnus Nilsson 

              Sofia Spetz 
              Anna-Pia Vang                                      
  

 Suppleant: Josefine Haventon 
   Stig Söderberg 
 

Ett välbesökt sommarmöte avhölls i Skillinge Teaters restaurang den 1 augusti där en av de största 
frågorna rörde framtiden för Skillingeskogen och med en uppskattad medverkan av Amber 
Grimfalk och Nisse Landgren. Diskussioner fördes i form av bikupor kring hur skogen skulle 
utvecklas. Mötet avslutades med att Tommy Arnesson och Nisse Landgren framförde den 
specialskrivna visan Sången om Skillingeskogen. 
I oktober var antalet medlemmar 262, en minskning i förhållande till motsvarande tid förra året,  
antalet följare på föreningens Facebook var 370 i november. 

                                                                 
Medlemskap                                                                            Årsavgiften för 2023 är 
oförändrad 100:- per person 
Du som vill känna dig delaktig i Lejets arbete kan betala medlemsavgiften via          bg 
5329-1779 (Glöm ej att notera namn, adress samt e-postadress).                   Ditt 
medlemskap är  ett viktigt stöd till Lejets verksamhet och ett bevis på ditt 
engagemang och din uppskattning.      
Tack för din insats för Skillinges bästa och allas trivsel! 
Följ Skillinge Leje på Facebook – ansök om   medlemskap  Besök även www.skillinge.com för att hålla    
dig informerad ! 
  
 


